РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ   СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 апреля 2017 года                                                                             № 18
  с.Богодухово
О создании комиссии по инвентаризации адресов

в ФИАС на территории

Богодуховского сельского поселения

Свердловского района Орловской области

      В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.04.2014 года № 384 «Об определении федерального органа исполнительной власти, осуществляющего нормативно-правовое регулирование в области отношений, возникающих в связи с ведением государственного адресного реестра, эксплуатацией федеральной информационной адресной системы и использованием содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, а также оператора федеральной информационной адресной системы», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановлением администрации Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области от 04.08.2015 года № 50 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области» и в связи с изменениями в составе комиссии по инвентаризации адресов  в ФИАС на территории Богодуховского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по инвентаризации адресов в ФИАС на территории Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области.

2. Утвердить состав комиссии по инвентаризации адресов в ФИАС на территории Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области согласно приложению 1.
3. Постановление администрации сельского поселения от 30.09.2015г. № 58 считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                     А.В. Разуваев
Приложение 1 к Постановлению                                                                   администрации Богодуховского сельского поселения                              Свердловского района Орловской области                                                                   от _______2017 года №_____

Состав комиссии по организации, координации и контролю выполнения работ по инвентаризации адресов на территории Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области

Председатель комиссии:

Глава администрации    – Разуваев Алексей  Васильевич
Заместитель председателя комиссии:

Ведущий специалист     –  Свинолобова Марина Николаевна
Секретарь комиссии:

Главный бухгалтер       –  Новикова Оксана Викторовна
Члены комиссии:

 Директор МБУК «КДЦ

Богодуховского сельского

поселения Свердловского района»  - Сазонова Татьяна Михайловна
Депутат Богодуховского сельского

Совета народных депутатов     –      Жигалов Сергей Анатольевич
                                                                   (по согласованию)